K73-13 ФОЛЬГОВЫЕ
ПОЛИЭТИЛЕНТЕРЕФТАЛАТНЫЕ КОНДЕНСАТОРЫ
_____________________________________________________________________________________________________   POLYESTER  FILM  FOIL CAPACITORS
Технические условия:  ОЖО.461.102 ТУ
Предназначены для работы в цепях
постоянного, переменного и пульсирующего
токов.
Конструкция: обернуты липкой лентой, залиты

Обозначение при заказе:
Конденсатор К73-13  - 10 кВ  -  2200 пФ  -  ± 10%
Ordering example:
Capacitor K73-13  - 10 kV  - 2200 pF -  ± 10%
Cном, пФ
Cr, pF
Uном, кВ
Ur, kV
Dmax,
mm
Lmax,
mm
d,
mm
Mасса, г
Mass, g
max
2200 10 15 28 0,6 10
2200 12,5 16 29 0,6 10
2200 20 19 58 0,8 25
ГИРИКОНД
Зависимость допускаемой амплитуды переменного синусоидального напряжения или амплитуды
переменной синусоидальной составляющей пульсирующего напряжения Uf от частоты f.
Permissible amplitude of AC sinusoidal voltage or amplitude of AC sinusoidal component of ripple voltage Uf
as function of frequency f.
10
1 2
10
3
10
4
10
5
10
0
1
2
3
4
5
6
%
4,2
Uf
Uн
1
2
3
f
Гц
1 – Uном = 10 кВ
   2 – Uном = 12,5 кВ
3 – Uном = 20 кВ
1 – Ur = 10 kV
   2 – Ur = 12,5 kV
3 – Ur = 20 kV
ГИРИКОНД